Protection écran en verre pour Honor 90 Smart 5G
SKU: TESCRGLHO90SM5G
Protection d'écran anti-chocs en verre trempé pour Honor 90 Smart 5G
Ce film de protection particulier, qui est en réalité en verre trempé, assure une protection contre les rayures et les chocs. Adhère
parfaitement à l'écran du smartphone en laissant libres les espaces pour l'appareil photo et le microphone. Il a été spécialement
conçu pour absorber les chocs, de manière à vous assurer un écran toujours parfait. Dans l'emballage, en plus de la protection
spéciale pour l'écran, vous trouverez un chiffon humide et un sec pour nettoyer l'écran du smartphone avant d'appliquer la protection
d'écran en verre. Caractéristiques :
Matériau : verre trempé
Anti-chocs
Pour Honor 90 Smart 5G
•
•
•
Protection écran en verre pour Honor 90 Smart 5G
SKU: TESCRGLHO90SM5G
Données techniques
SKU: TESCRGLHO90SM5G
Profondeur nette: 0.0400 cm
Poids: 15 g
Camera lens protector: No
EAN: 8018417481048
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Emballage de l'article soumis au système de
recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est recyclable
Type: Protection écran anti-choc, Écran de protection en verre trempé
Couleur: transparent
: 70071980
Material: Verre/Silicone
Finition/Caractéristique: Anti-rayures, Transparent
Données logistiques
Profondeur Pack: 90 mm
Largeur Pack: 15 mm
Profondeur Inner: 110 mm
Hauteur Pack: 205 mm
Poids Pack: 45 g
Largeur Inner: 90 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 410 mm
Hauteur Inner: 210 mm
Poids Inner: 300 g
Largeur Master: 390 mm
Qté Master: 96 Pz
Hauteur Master: 250 mm
Poids Master: 5400 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it